
Lager- og logistikelev søges til HE Midt køkken,
Servicecentret Regionshospitalet Viborg 

Du har nu chancen for at blive lager og logistik elev i vores centralkøkken ved Hospitalsenhed
Midts køkken. Tiltrædelse 1. august 2025. Stillingen er på 37 timer pr. uge med en ugentlig
arbejdstid mandag-fredag inden for tidsrummet kl. 06.00-16.00. Der kan forekomme enkelte
weekendvagter. Der er tale om en delt stilling, da vedkommende vil have arbejdsdag både i
køkkenet og hos vores logistikafdeling på Regionshospitalet Viborg. Ved skoleopholdet følges
skolens skema. 
Om stillingen
HE Midts køkken består af et produktionskøkken i Viborg, samt tre selvstændige kantiner med
delvis egenproduktion, i henholdsvis Viborg, Silkeborg og Hammel. Vi er i køkkenet ca. 60
engagerede entusiaster med en høj faglig stolthed. Køkkenet tilbereder dagligt mad til 650 patienter
og 900 medarbejdere i hele HE Midt. Vi har det økologiske spisemærke i sølv. 
Der modtages årligt ca. 550 tons fødevarer som varemodtages og stilles på plads, hvor visuel
kvalitetskontrol, temperaturkontrol samt vare flow håndteres. Herudover er der forskellige
pakkeopgaver samt oprydnings- og rengøringsopgaver i stillingen.
På Hospitalsenhed Midt er BRIK-systemet (kan-ban løsning) implementeret på næsten alle
afdelinger. Varebestilling foretages som udgangspunkt via scanning, hvorefter varerne
afdelingspakkes og leveres til hospitalet fra regionens lager i Horsens. Vi har ikke længere et lokalt
lager på hospitalet. Opgaven er derefter på pladslægning/vareopfyldning i de kliniske afsnit samt
varemodtagelse af øvrige leverancer som ikke leveres via det regionale lager. Der er få
administrative opgaver forbundet med denne stilling.
Skoleopholdet foregår på UCH Holstebro, hvor man følger undervisningen.
Du skal være indstillet på at indgå i skiftende funktioner og ud over ovennævnte opgaver, kan der
være andre serviceopgaver du skal deltage i - eksempelvis håndtering af affald/linned, levering af
forsyninger og hastepakker samt andre transportopgaver.
Vi arbejder i teams, hvor du kan være med til at præge din dagligdag, ved aktivt at deltage i de
emner der arbejdes med. Vi forventer, at du byder ind og løbende kommer med forbedringsforslag
til vores arbejdsgange, da vi har stort fokus på optimering.
Det forventes, at ansøgeren har følgende kvalifikationer:

Praktisk erfaring fra tidligere beskæftigelse - som lager- og logistikmedarbejder●

Er god til at arbejde selvstændigt, ikke bange for at tage ansvar, men kan samtidig indgå i

samarbejde med kolleger om at løse de daglige opgaver

●

Stabilt fremmøde og højt engagement●

Et godt helbred, da vi har tunge løft og opgaverne er fysisk krævende●

Serviceminded, fleksibel og engageret●

Har gåpåmod og lyst til at prøve nye funktioner med kort varsel.●

Anvender IT ubesværet og har erfaring med forskellige IT- systemer gerne fra tidligere job.●

Vi tilbyder:

Et udfordrende job i et godt arbejdsmiljø●

Indflydelse og medbestemmelse i dagligdagen i forhold til teamets opgaver●

En velfunderet organisation, der tilbereder mad fra bunden af, og som vægter kvalitet og

udvikling højt

●

Et godt arbejdsmiljø, præget af samarbejde, videndeling, gejst og glæde.●

Om Servicecentret
Servicecentret varetager mange af servicefunktionerne på hospitalerne herunder rengøring,
vareforsyning, køkken og kantine, informationer, teknisk afsnit, transportopgaver på tværs i
regionen samt fællessekretariat. Afsnitslederne i de forskellige serviceområder varetager
selvstændigt den daglige ledelse af deres funktionsområde. Der er ansat ca. 550 medarbejdere i
Servicecentret.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Servicecentret.
Yderligere oplysninger



Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved at rette henvendelse til Afsnitsleder Tom Dessau
på telefonnr. 7844 2220 eller Personaleansvarlig Karin Damsgaard på telefonnr. 2440 1058 
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest søndag den 15. juni 2025.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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